Ma c'è dell'altro. Nei Privilegi del 1659 e 1681 si legge: "*Valachorum privilegia cassentur*," — "*Ut Valachi in confiniis croaticis et slavonicis, sub potestate Capitaneorum commorantes, Regno incorporentur*," — e: "*in Slavonia et Croatia per Valachos, qui nuper ex ditione Turcica eo se contulerunt*," — "*a dictis Valachis in Sc'avonia et Croatia*,".

E nei Privilegi di Ferdinando II del 1627 (V. p. 364). Dopo essersi richiamato a' suoi predecessori, si legge: "*qui nimirum Nationi Valachorum, dum sub certis ductoribus et Antesignanis ex ditionibus Turcarum emigrarent, ac in domiciliorum loca, pro nunc in partibus Slavoniae et Croatiae incolunt*,"....

E in un altro Privilegio di Ferdinando II del 1630 (V. p. 365) sta scritto: "*Unde cum tota Valachorum Communitas, quae ex Antecessorum nostrorum divinae memoriae Rudolphi Sec. et Mathiae Rom. Imp. et Hungariae Regum Concessionibus et gratis jam ad triginta abhinc annis in partibus Regni nostri Slavoniae inter Szavum et Dravum domicilium habuerunt*,".

p. 34. *Medak* est arx vetus ad littora fluminis Likae exaedificata colonias elegerunt ibi *Vallachi seu Rasciani schismatici ex partibus maritimis illac appulsi*, quorum domus recensentur 70.... advolavit huc e *Bosnia* civitate Saraievo dicta quidam Episcopus *Valachorum* seu *Vladika* cognomine Athanasius *Glubović*, relictis ibidem suis fratribus et cognatis, idem primo collocaverat se in *Kottar* plaga spectante ad Venetis, ubi pariter domum suos inter *Vallachos* extruxerat.

Ma costui non potè rimanere qui, perchè 1° non aveva il permesso regio; 2° "quia in partibus Croatiae mari proximis *Rasciani seu Vallachi*," hanno già il loro vescovo o vladica....

pag. 34. *Raduč* est ad eam partem ubi mons *Vellebich* eminet.... vicinus decurrit fluvius *Raduciza* vertens molendina, habitationes *Vallachorum Rascianorum* schismate ab unitate Ecclesiastica avulsorum 50 censentur.

p. 35. *Ostrovizza* cum *Barleta* castella sunt jam prius destructa.... per silvas montanas dividitur *Lika* a *Corbavia*, incolunt hanc plagam *Vallachorum* seu *Rascianorum* patresfamilias 30, bini autem in *Barleta* ad ejusdem montis pedem in editorum loco arx *Babaj* jacet.... *Vallachorum* sunt domus 40.

p. 36. *Novi* in inferiori *Lika* arx est.... dum tenerent dominatum barbari, 200 capita *Vallachorum* habitabant in districtu *Novi*, modo vero 34 domus sunt *Ledenicensium*, noviter baptisatorum 28, isti male certe sunt collocati propter viciniam *Vallachorum* Schismaticorum, qui fluxae fidei mortales meliora territoria praeriperunt et occupaverunt, quod et alibi cum gravi dolore catholicorum passim faciunt. Arma capere possunt ex nostris *Croatibus* 120 personae, ex neoconversis et aliis schismaticis *Vallachis* 500.